
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/622/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) Rada 

Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2023 rok polegających na przeniesieniu dochodów w dziale między 

paragrafami - według źródeł ich powstawania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2023 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 

997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2023 rok polegających na zwiększeniu przychodów 

o kwotę 997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2023 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 38.935.836,11 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów długoterminowych i pożyczek w wysokości 23.996.040,16 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.181.950,16 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

w wysokości 41.729,34 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 12.716.116,45 zł. 

6) załącznika Nr 9, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznika Nr 11, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznika Nr 12, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) załącznika Nr 14, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3181



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 814 544,55 -38 491,00 38 491,00 1 814 544,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

218 595,55 0,00 0,00 218 595,55 

  85295   Pozostała działalność 258 586,55 -38 491,00 38 491,00 258 586,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

218 595,55 0,00 0,00 218 595,55 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 38 491,00 38 491,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

38 491,00 -38 491,00 0,00 0,00 

bieżące 114 430 407,67 -38 491,00 38 491,00 114 430 407,67 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

257 867,78 0,00 0,00 257 867,78 

majątkowe 

majątkowe 6 907 662,00 0,00 0,00 6 907 662,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 121 338 069,67 -38 491,00 38 491,00 121 338 069,67 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

330 648,78 0,00 0,00 330 648,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 085 997,33 3 934 430,00 3 934 430,00 0,00 3 934 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 151 567,33 13 151 567,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 560 997,33 4 409 430,00 4 409 430,00 0,00 4 409 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 151 567,33 13 151 567,33 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 677 110,00 2 434 430,00 2 434 430,00 0,00 2 434 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 242 680,00 11 242 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 152 110,00 2 909 430,00 2 909 430,00 0,00 2 909 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 242 680,00 11 242 680,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 003 534,78 2 551 814,30 1 735 561,30 0,00 1 735 561,30 813 613,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 451 720,48 1 451 720,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 503 534,78 3 051 814,30 2 235 561,30 0,00 2 235 561,30 813 613,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 451 720,48 1 451 720,48 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 174 721,78 1 723 001,30 1 720 361,30 0,00 1 720 361,30 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 451 720,48 1 451 720,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 674 721,78 2 223 001,30 2 220 361,30 0,00 2 220 361,30 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 451 720,48 1 451 720,48 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 779 855,27 1 241 905,27 1 119 905,27 256 448,00 863 457,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 537 950,00 1 537 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 749 855,27 1 241 905,27 1 119 905,27 256 448,00 863 457,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 660 905,27 1 122 955,27 1 000 955,27 256 448,00 744 507,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 537 950,00 1 537 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 630 905,27 1 122 955,27 1 000 955,27 256 448,00 744 507,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 234 255,93 44 598 755,93 36 827 609,93 25 730 200,27 11 097 409,66 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 254 255,93 44 618 755,93 36 847 609,93 25 730 200,27 11 117 409,66 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3181



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 10 231 691,05 5 073 253,05 1 300 031,05 0,00 1 300 031,05 3 773 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 438,00 5 158 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 283 691,05 5 074 753,05 1 301 531,05 0,00 1 301 531,05 3 773 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 208 938,00 5 208 938,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 203 958,59 203 958,59 203 958,59 0,00 203 958,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 458,59 203 458,59 203 458,59 0,00 203 458,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 6 045 000,50 3 400 345,96 807 717,96 0,00 807 717,96 2 592 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 654,54 2 644 654,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 036 500,50 3 393 345,96 800 717,96 0,00 800 717,96 2 592 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 154,54 2 643 154,54 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 012 692,96 498 909,50 288 354,50 0,00 288 354,50 210 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 783,46 2 513 783,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 073 692,96 507 909,50 297 354,50 0,00 297 354,50 210 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 783,46 2 565 783,46 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 260 896,00 1 685 446,00 500 196,00 185 290,00 314 906,00 1 085 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 575 450,00 3 575 450,00 115 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 240 896,00 1 665 446,00 500 196,00 185 290,00 314 906,00 1 085 250,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 3 575 450,00 3 575 450,00 115 950,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 185 250,00 1 185 250,00 0,00 0,00 0,00 1 085 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 165 250,00 1 165 250,00 0,00 0,00 0,00 1 085 250,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 159 276 905,78 122 829 145,97 101 329 956,72 41 149 842,21 60 180 114,51 13 854 537,00 6 828 466,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 447 759,81 36 447 759,81 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 500,00 -28 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 056 500,00 1 004 500,00 1 004 500,00 0,00 1 004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 273 905,78 123 805 645,97 102 326 456,72 41 149 842,21 61 176 614,51 13 854 537,00 6 808 466,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 468 259,81 36 468 259,81 315 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3181



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 39 942 795,95  997 000,00 40 939 795,95 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 2 181 950,16 0,00 2 181 950,16 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków  

906 41 729,34 0,00 41 729,34 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym, w tym: 
952 26 000 000,00 0,00 26 000 000,00 

 
-kredyty 

 
25 000 000,00 0,00 25 000 000,00 

 
- pożyczka z WFOŚiGW 

 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych  957 11 719 116,45 997 000,00 12 716 116,45 

Rozchody, w tym: 2 003 959,84 0,00 2 003 959,84 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 003 959,84 0,00 2 003 959,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3181



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 703 050,00 0,00 1 703 050,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 103 050,00 0,00 1 103 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 050,00 0,00 1 103 050,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie 93 050,00 0,00 93 050,00 

600   Transport i łączność 13 151 567,33 0,00 13 151 567,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 242 680,00 0,00 11 242 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 242 680,00 0,00 11 242 680,00 

   
Aktualizacja projektu i budowy drogi gminnej w 

m. Klęk - Kiełmina 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Aktualizacja projektu i budowy drogi gminnej w 

m. Klęk - Kiełmina (fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa drogi gminnej w Kiełminie  22 000,00 0,00 22 000,00 

   

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 

wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 
5104E (w tym przebudowa mostu na rzece 

Moszczenicy) 

7 162 180,00 0,00 7 162 180,00 

   
Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem w 

Bratoszewicach 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Budowa dróg gminnych w m. Dobra i Dobra 
Nowiny 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

i kanalizacją sanitarną na terenie miasta 
Strykowa 

270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Budowa parkingu przy ul. Targowej w 

Strykowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa ul. Polnej i Szafera w Strykowie wraz z 

infrastrukturą  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Projekt chodnika przy drodze gminnej - 

Sosnowiec-Pieńki (fundusz sołecki) 16 500,00 0,00 16 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 

Moszczenicy  
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 161268 E w 
Kiełminie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową 
w Strykowie przy ul. Kościuszki 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Przebudowa ul. Ogrodowej i ul. Starowiejskiej w 
Dobrej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i montaż progów zwalniających - 
Kiełmina (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 906 387,33 0,00 1 906 387,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3181



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 887,33 0,00 243 887,33 

   
Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 78 887,33 0,00 78 887,33 

   
Budowa przepustu na drodze gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Kiełmina  165 000,00 0,00 165 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 662 500,00 0,00 1 662 500,00 

   
Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 1 662 500,00 0,00 1 662 500,00 

 60095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch 
Hot Spotów Wi Fi  2 500,00 0,00 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 451 720,48 0,00 1 451 720,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 451 720,48 0,00 1 451 720,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Budowa przyłącza oraz instalacji gazowej do 

budynku gminnego w Bratoszewicach  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa źródeł fotowoltaicznych na budynkach 

gminnych  300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 131 720,48 0,00 1 131 720,48 

   Wykup gruntów pod drogi  650 000,00 0,00 650 000,00 

   Wykup gruntów Stryków  431 720,48 0,00 431 720,48 

   Zakup działek w Osse  50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 81 000,00 0,00 81 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 000,00 0,00 81 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu 
Miejskiego 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup zestawu pomiarowego GPS/GNSS RTK 

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Strykowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 537 950,00 -30 000,00 1 507 950,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 537 950,00 -30 000,00 1 507 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 -30 000,00 13 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy strażnicy OSP - Warszewice 

(fundusz sołecki) 
30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strykowie  0,00 0,00 0,00 

   
Zakup defibrylatora z montażem dla sołectwa - 

Swędów  (fundusz sołecki) 13 500,00 0,00 13 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

1 494 450,00 0,00 1 494 450,00 

   
Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Strykowie 1 494 450,00 0,00 1 494 450,00 

   Zakup samochodu dla OSP Stryków  0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 635 500,00 0,00 2 635 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 335 500,00 0,00 2 335 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 500,00 0,00 2 335 500,00 

   
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Koźlu  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Strykowie 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

   
Montaż instalacji systemu CCTV i systemu 
alarmowego SSWIN 65 500,00 0,00 65 500,00 

   
Wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Strykowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3181



 

 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Doposażenie placówek oświatowych z terenu 

Gminy Stryków w narzędzia edukacyjne  0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 865,85 0,00 137 865,85 

   
Doposażenie placówek oświatowych z terenu 

Gminy Stryków w narzędzia edukacyjne  137 865,85 0,00 137 865,85 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 134,15 0,00 62 134,15 

   
Doposażenie placówek oświatowych z terenu 
Gminy Stryków w narzędzia edukacyjne  62 134,15 0,00 62 134,15 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 153 084,00 0,00 7 153 084,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 166 534,00 0,00 4 166 534,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 772,00 0,00 1 025 772,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Sienkiewicza w Strykowie 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 

Ogrodnicza i w Rokitnicy 225 772,00 0,00 225 772,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 
Stryków 160 000,00 0,00 160 000,00 

   

Budowa SUW w Warszewicach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 

SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

0,00 0,00 0,00 

   Projekt budowy kanalizacji Tymianka 101 - 148 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  600 000,00 0,00 600 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Modernizacja istniejącej tłoczni ścieków 

zlokalizowanej w Tymiance, na działce nr 248/1, 
gmina Stryków 

160 000,00 0,00 160 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 380 762,00 0,00 2 380 762,00 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 

Ogrodnicza i w Rokitnicy 2 380 762,00 0,00 2 380 762,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 

   
Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do 
odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy 

Stryków 
1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 450 000,00 0,00 450 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych na 

przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  
400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3181



 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 755 250,00 0,00 755 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 250,00 0,00 755 250,00 

   
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Stryków 570 000,00 0,00 570 000,00 

   
Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy 

Stryków  161 250,00 0,00 161 250,00 

   
Projekt oświetlenia na ul. Kolejową i ul. 
Kwiatową - Swędów (fundusz sołecki) 24 000,00 0,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 151 300,00 0,00 151 300,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

151 300,00 0,00 151 300,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania związanego 

z usunięciem wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Stryków 

151 300,00 0,00 151 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 158 438,00 50 500,00 5 208 938,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 644 654,54 -1 500,00 2 643 154,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 654,54 -1 500,00 2 643 154,54 

   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej - Zagłoba (fundusz 

sołecki) 25 654,54 -1 500,00 24 154,54 

   
Projekt rozbudowy i modernizacja budynku na 

działce gminnej - Niesułków  (fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej - 

Zelgoszcz (fundusz sołecki) 37 000,00 0,00 37 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej 

- Tymianka (fundusz sołecki) 52 000,00 0,00 52 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 513 783,46 52 000,00 2 565 783,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 123,46 52 000,00 1 064 123,46 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 
Swędowski  

859 060,00 0,00 859 060,00 

   
Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 

terenie sołectwa - Bratoszewice (fundusz 
sołecki) 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy budynku 

wielofunkcyjnego w Warszewicach (fundusz 
sołecki) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Zakup elementów ogrodzenia działki sołeckiej w 
Sołectwie Dobra - Nowiny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup huśtawki na plac zabaw - Wyskoki 

(fundusz sołecki) 10 600,00 0,00 10 600,00 

   
Zakup i montaż altany sołeckiej - Wola Błędowa 

(fundusz sołecki) 33 463,46 0,00 33 463,46 

   
Zakup i montaż zjazdu linowego - Smolice 

(fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup wraz z montażem pieca konwekcyjno - 
gazowego do budynku wielofunkcyjnego w 

Warszewicach  
0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Zakup wraz z montażem urządzenia linowego 

Piramida - Dobra-Nowiny (fundusz sołecki) 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 900,00 0,00 22 900,00 

   
Zakup kosiarki - traktorek - Lipka (fundusz 

sołecki) 22 900,00 0,00 22 900,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 478 760,00 0,00 1 478 760,00 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  
1 478 760,00 0,00 1 478 760,00 

926   Kultura fizyczna 3 575 450,00 0,00 3 575 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3181



 

 92601  Obiekty sportowe 115 950,00 0,00 115 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa infrastruktury sportowej boiska przy 

ul. Brzezińskiej poprzez wyposażanie siłowni w 
sprzęt sportowy 

0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 781,00 0,00 72 781,00 

   
Rozbudowa infrastruktury sportowej boiska przy 

ul. Brzezińskiej poprzez wyposażanie siłowni w 
sprzęt sportowy 

72 781,00 0,00 72 781,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 169,00 0,00 43 169,00 

   
Rozbudowa infrastruktury sportowej boiska przy 
ul. Brzezińskiej poprzez wyposażanie siłowni w 

sprzęt sportowy 
43 169,00 0,00 43 169,00 

 92695  Pozostała działalność 3 459 500,00 0,00 3 459 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 459 500,00 0,00 3 459 500,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Niesułków - Kolonia  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Dostawa z montażem elementów małej 

architektury na terenie gminy Stryków 380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej w 

Strykowie na działce 353 S-2 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 

Strykowie 2 745 000,00 0,00 2 745 000,00 

   
Zakup piłkochwytów na boisko wraz z 

montażem - Kalinów (fundusz sołecki) 14 500,00 0,00 14 500,00 

Razem: 36 447 759,81 20 500,00 36 468 259,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3181



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dotacje udzielone na zadania bieżące 

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja celowa wpłaty gmin 

Jednostki sektora finansów publicznych 

700 70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
0,00 813 613,00 0,00 0,00 

750 75095 
Pozostała działalność 

(wpłata na rzecz 

Związku Bzura) 
0,00 0,00 0,00 68 055,00 

921 

92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

(Ośrodek Kultury 

i Rekreacji 

w Strykowie)  

2 484 644,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 107 984,00 0,00 

92116 
Biblioteki (Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Strykowie) 
970 039,00 0,00 0,00 0,00 

92195 

Pozostała działalność 

(Ośrodek Kultury 

i Rekreacji w Strykowie 

- Ośrodek Wodniacki w 

Strykowie) 

210 555,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 
Spółki wodne (Gminna 

Spółka Wodna w 

Strykowie) 
0,00    0,00    324 247,00    0,00    

630 63003 Turystyka 0,00    0,00    17 250,00    0,00    

  

80104 Przedszkola 6 375 000,00    0,00    0,00    0,00    

80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego  

350 000,00    0,00    0,00    0,00    

851 85195 Pozostała działalność  0,00    0,00    23 500,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3181



 

854 85412 

Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

0,00    0,00    74 000,00    0,00    

855 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3  
0,00    0,00    950 400,00    0,00    

926 92605 Kultura fizyczna  0,00 0,00 1 085 250,00 0,00 

Ogółem: 
10 390 238,00 813 613,00 2 582 631,00 68 055,00 

13 854 537,00 

 

DOTACJE UDZIELANE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

 

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja celowa wpłaty gmin 

Jednostki sektora finansów publicznych 

900 

90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód(ZGKiM) 

- Modernizacja 

istniejącej tłoczni 

ścieków zlokalizowanej 

w Tymiance, na działce 

nr 248/1, gmina Stryków 

0,00 0,00 160 000,00 0,00 

90002 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi (ZGKiM) 

- Budowa ściany 

oporowej na potrzeby 

PSZOK 

0,00 0,00 450 000,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

900 

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

- Dotacja celowa dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych na 

przedsięwzięcia służące 

ochronie środowiska 

0,00    0,00    400 000,00    0,00    

90095 

Pozostała działalność  

- Dotacja celowa na 

realizację zadania 

związanego z 

usunięciem wyrobów 

zawierających azbest z 

terenu gminy Stryków  

0,00    0,00    151 300,00    0,00    

Ogółem: 
0,00 0,00 1 161 300,00 0,00 

1 161 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3181



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

1. Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

900 90019 
  

 Gospodarka komunalna  

  i ochrona środowiska 
25 000,00 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem ścieków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

Dochody bieżące, z czego: 25 000,00 

0690  Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 

 

2. Wydatki 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

900 90019 

 Gospodarka komunalna  

  i ochrona środowiska 
30 703,82 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

ścieków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
30 703,82 

Wydatki bieżące, z czego: 30 703,82 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 703,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3181



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi nimi 

finansowanych 

1. Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900 90002 

  

 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
4 393 054,00 

Gospodarka odpadami  4 393 054,00 

Dochody bieżące, z czego: 4 393 054,00 

0490 

 Wpływy z innych opłat lokalnych 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 388 054,00 

0910 

 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

5 000,00 

 

2. Wydatki 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900 90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 651 735,00 

Gospodarka odpadami  8 651 735,00 

Wydatki bieżące, z czego: 7 971 735,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 544,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 711 191,00 

Wydatki majątkowe, z czego:  680 000,00 

Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 450 000,00 

Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do 

odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy 

Stryków  

 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3181



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/622/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

AKTUALIZACJA - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

LP Sołectwo Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota na 

zadanie  

Zmiany  

+zwiększenie/-zmniejszenia  Kwota na zadanie po 

zmianie  

Razem 

Fundusz 

Sołecki na 2023 

rok 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Anielin 

 

Utrzymanie terenów zielonych będących, w 

użytkowaniu sołectwa  
 90004 90,00  90,00 

 

Zakup i montaż monitoringu   92109 10 502,52  10 502,52 

Zakup i montaż klimatyzacji   92109 8 610,00  8 610,00 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej   92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup i montaż pomieszczenia 

gospodarczego na działkę sołecką 

 
92195 7 300,00  7 300,00 

RAZEM 28 502,52  

2 

Anielin 

Swędowski 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa   

 90004    1 000,00                      1 000,00 

90004    1 000,00                      1 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno – kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 932,50  2 932,50 

500,00  500,00 

0,00  0,00 

Wynajem przyczepki   92105 500,00  500,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 40 037,43  40 037,43 

Zakup i montaż mebli ogrodowych na działkę 

sołecką  

 
92195 0,00  0,00 

RAZEM 47 969,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3181



 

3 
Bartolin 

 

Zakup sprzętu na potrzeby OSP Warszewice   75412 1 000,00  1 000,00  

Wynajem kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00 

Zakup paliwa   90004 1 000,00  1 000,00 

Zakup butli gazowej do grilla  92105 320,00  320,00 

Zakup agregatu prądotwórczego  92105 2 500,00  2 500,00 

Zakup stojaka na segregację śmieci  92105 200,00  200,00 

Zakup przedłużacza  92105 600,00  600,00 

Zakup lodówki turystycznej  92105 150,00  150,00 

Zakup głośnika bezprzewodowego  
92105 2 600,00 

 
2 600,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 500,00  3 500,00 

3 500,00  3 500,00 

7 790,18  7 790,18 

Zakup kosiarki spalinowej z napędem  92195 2 500,00  2 500,00 

RAZEM 26 360,18 

4 
Bratoszewice 

 

Zakup wyposażenia dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Bratoszewicach  

 
75412 4 500,00 

 
4 500,00 

 

Serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 4 000,00 

 
4 000,00 

Organizacji akcji ekologiczno – kulturalno – 

zdrowotno -sportowych 

 

92105 

1 600,00  1 600,00 

900,00  900,00 

4 500,00  4 500,00 

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 20 345,00  20 345,50 

92109 9 000,00  9 000,00 

Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 

terenie sołectwa – Bratoszewice  
92195M  22 000,00 

 
22 000,00 

Wymiana i konserwacja urządzeń placu 

zabaw i fitness  

 
92195 

1 000,00  1 000,00 

3 000,00  3 000,00 

Zakup materiałów do bieżącej konserwacji 

ławek w sołectwie  

 
92195 1 000,00 

 
1 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 300,00  300,00 

Zakup i montaż bramek i piłkochwytów  92195 20 000,00  20 000,00 

RAZEM 93 145,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3181



 

5 Ciołek 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 800,00  2 800,00 

200,00  200,00 

8 500,00  8 500,00 

Serwis i naprawa klimatyzacji   92109 1 500,00  1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   92109 7 528,72  7 528,72 

Zakup ławek ogrodowych na działkę sołecką  92195 1 000,00  1 000,00 

Naprawa ogrodzenia działki sołeckiej   92195 1 900,00  1 900,00  

RAZEM 25 428,72 

6 
Dobieszków 

 

Zakup luster drogowych   60016 500,00  500,00  

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 750,00   1 750,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 
7 250,00  7 250,00 

8 750,00  8 750,00 

Zakup warnika na wodę   92105 376,00  376,00 

Zakup kontenera na działkę sołecką  92109 7 583,26  7 583,26 

Zakup ławek   92195 4 000,00  4 000,00 

Zakup krzeseł   92195 2 481,00  2 481,00 

Zakup stołów składanych i ławek   92195 1 500,00  1 500,00 

Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 100,00  100,00 

Naprawa dachu altany  92195 14 945,00  14 945,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 2 648,00  2 648,00 

Zakup  materiałów do naprawy elementów 

małej architektury  

 
92195 1 500,00 

 
1 500,00 

RAZEM 54 583,26 

7 
Dobra 

 

Zakup krzeseł do strażnicy OSP   75412 17 000,00  17 000,00  

Zakup telewizora wraz z uchwytem do 

strażnicy OSP  

 
75412 6 799,00  6 799,00 

Zakup stołu do ping-ponga do strażnicy OSP   75412 0,00  0,00 

Zakup i montaż klimatyzatorów do strażnicy 

OSP Dobra  

 
75412 29 360,00  29 360,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3181



 

  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 

90004 
4 500,00 

 
4 500,00 

 

2 500,00  2 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 300,00  3 300,00 

700,00  700,00 

6 547,86  6 547,86 

Opłata abonamentowa za internet   92195 700,00  700,00 

Zakup kwiatów na imprezy okolicznościowe   92195 200,00  200,00 

Zakup i montaż kamer na terenie działek 

gminnych  

 
92195 2 841,00  2 841,00 

 

RAZEM 75 447,86 

8 
Dobra -Nowiny 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 400,00  2 400,00 

2 000,00  2 000,00 

0,00  0,00 

Zakup głośnika przenośnego   92109 1 900,00  1 900,00 

Wywóz nieczystości   92109 250,00  250,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 500,00  500,00 

Zakup wyposażenia domku   92109 3 800,00  3 800,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Dobra-Nowiny   92109 14 772,42  14 772,42 

Konserwacja i czyszczenie klimatyzacji   92109 300,00  300,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 160,00  160,00 

Zakup wraz z montażem urządzenia linowego 

„Piramida” – Dobra-Nowiny 
92195M 

 
17 000,00 

 
17 000,00 

RAZEM 45 082,42 

9 
Gozdów 

 

Zakup wyposażenia OSP   75412 1 700,00  1 700,00  

Zakup i montaż klimatyzatora w OSP   

75412 6 000,00 

 

6 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 051,72 

 
2 051,72 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 500,00  3 500,00 

200,00  200,00 

16 000,00  16 000,00 

Zakup dyspenserów  92105 900,00  900,00 

Zakup zbiorników na wodę na działkę sołecką   92195 100,00  100,00 

Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 100,00  100,00 

RAZEM 30 551,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3181



 

10 
Kalinów 

 

Serwis kabiny TOI-TOI   90003 600,00  600,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 700,00 

 
2 700,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

1 383,00  1 383,00 

250,00  250,00 

2 500,00  2 500,00 

Zakup strojów dla KGW Kalinów  92105 5 000,00  5 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 350,00  350,00 

Naprawa instalacji wodnej   92109 300,00  300,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   92109 1 500,18  1 500,18 

Zakup stołów i ławek do altany   92195 2 400,00  2 400,00 

Zakup piłkochwytów na boisko wraz z 

montażem – Kalinów  
92695M  14 500,00 

 
14 500,00 

RAZEM 31 483,18  

11 Kiełmina  

Zakup i montaż progów zwalniających – 

Kiełmina  
60016M  15 000,00  15 000,00 

 

Aktualizacja projektu i budowy drogi gminnej 

w m. Klęk – Kiełmina  
60016M  25 000,00  25 000,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 500,00  1 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 907,49  2 907,49 

1 500,00  1 500,00 

4 500,00  4 500,00 

Zakup ławek parkowych   92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw   92195 7 000,00  7 000,00 

Konserwacja elementów małej architektury   92195 3 000,00  3 000,00 

RAZEM 62 407,49 

12 Koźle 

Zakup wyposażenia kuchni przy sali OSP   
75412 8 000,00 

 
8 000,00 

 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 

dla OSP  

 
75412 

3 000,00  3 000,00 

7 000,00  7 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 

3 734,82  3 734,82 

Remont świetlicy wiejskiej   92109 12 000,00  12 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 200,00  200,00 

RAZEM 38 934,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3181



 

13 
Lipka 

 

Zakup paliwa  90004 0,00  0,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 

1 637,64 
 

1 637,64 

1 000,00 1 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

1 000,00  1 000,00 

2 000,00  2 000,00 

Zakup ławek – 2 szt.  92195 0,00  0,00 

Zakup i montaż kostki pod altanę gospodarczą  
92195 9 000,00 

 
9 000,00 

Zakup kosiarki – traktorek – Lipka  
92195M  22 900,00  22 900,00 

RAZEM 37 537,64  

14 
Ługi 

 

Zakup wyposażenia dla OSP   75412 20 400,00  20 400,00  

Oszklenie drzwi łazienkowych w strażnicy 

OSP  

 
75412 343,27 

 
343,27 

Wymiana płyt betonowych na kostkę przy 

strażnicy OSP  

 
75412 10 000,00 

 
10 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

1 500,00  1 500,00 

2 500,00  2 500,00 

RAZEM 34 743,27 

15 Michałówek 

Zakup i montaż klimatyzatorów do strażnicy 

OSP Dobra  
 75412 10 000,00 

 
10 000,00 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI - TOI  90003 1 300,00  1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

4 663,24  4 663,24 

3 663,24  3 663,24 

Środki do czyszczenia grilla  92105 400,00  400,00 

Przybory do grillowania ze stali nierdzewnej   92105 349,90  349,90 

Przedłużacz na bębnie 2x50  92105 1 230,57  1 230,57 

Warnik elektryczny   92105 679,00  679,00 

Zakup stołów i ławek   92195 6 590,00  6 590,00 

Zewnętrzny stół do tenisa wraz z paletkami   92195 6 000,00  6 000,00 

Zakup zestawu do siatkówki   92195 1 500,00  1 500,00 

RAZEM 38 375,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3181



 

16 
Niesułków 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

2 000,00  2 000,00 

2 699,33  2 699,33 

Projekt rozbudowy i modernizacji budynku na 

działce gminnej – Niesułków  
92109M  30 000,00  30 000,00 

RAZEM 36 699,33 

17 

Niesułków -

Kolonia 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 037,82 

 
2 037,82 

 

Utwardzenie terenu boiska sportowego  92195 42 020,00  42 020,00 

RAZEM 44 057,82 

18 

Nowostawy 

Górne 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Zakup strojów dla KGW Nowostawy Górne   92105 2 000,00  2 000,00 

Naprawa i serwis instalacji w świetlicy   92109 1 000,00  1 000,00 

Ogrodzenie działek sołeckich o nr : 145/3, 

146/4, 147/3 

 
92195 29 836,42 

 
29 836,42 

RAZEM 34 836,42 

19 
Osse 

 

Tablica informacyjna z planem sołectwa   75095 7 000,00  7 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 5 000,00 

 
5 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   
92109 

2 386,84  2 386,84 

4 200,00  4 200,00 

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 500,00  500,00 

Konserwacja monitoringu   92195 1 500,00  1 500,00 

Ogrodzenie działki sołeckiej   92195 17 000,00  17 000,00 

RAZEM 39 586,84 

20 
Pludwiny 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 500,00 

 
500,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

Zakup strojów dla KGW Pludwiny  92105 600,00  600,00 

Montaż płytek w świetlicy   92109 3 000,00  3 000,00 

Montaż urządzeń w świetlicy   92109 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3181



 

  

Artykuły przemysłowe dla świetlicy   92109 1 000,00 - 1 000,00 0,00  

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 16 388,81 - 6 000,00 10 388,81 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 200,00  200,00 

Zakup wykaszarki   92195 3 000,00  3 000,00 

Budowa altany na działce sołeckiej   92195 0,00 8 000,00 8 000,00  

RAZEM 28 688,81 

21 
Rokitnica 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno – kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 2 500,00 

 
2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 5 000,00  5 000,00 

Remont dachu świetlicy wiejskiej - Rokitnica   92109 30 000,00  30 000,00 

Wyposażenie świetlicy   92109 2 018,29  2 018,29 

RAZEM 40 518,29 

22 
Sadówka 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 3 500,00 

 
3 500,00 

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 500,00  500,00 

Remont świetlicy wiejskiej   92109 25 000,00  25 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 110,60  110,60 

RAZEM 31 110,60 

23 
Sierżnia 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 600,00  1 600,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Wymiana lamp na ledowe   90015 11 005,34  11 005,34 

Zakup materiałów do renowacji elementów 

małej architektury  

 
92195 3 000,00 

 
3 000,00 

Odnowienie altany   92195 5 000,00  5 000,00 

Zakup siatki do siatkówki   92195 500,00  500,00 

Zakup i montaż huśtawki ważka   92195 4 000,00  4 000,00 

RAZEM 27 105,34 

24  
Smolice 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 5 000,00 

 
5 000,00 

 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej  92109 15 000,00  15 000,00 

Instalacja nowego przyłącza energetycznego   92109 13 701,01  13 701,01 

Naprawy bieżące na placu zabaw   92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup i montaż zjazdu linowego – Smolice  92195M  20 000,00  20 000,00 

RAZEM 55 701,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3181



 

25 
Sosnowiec 

 

Serwis kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 4 669,47 

 
4 669,47 

Wymiana starych lamp ulicznych na nowe 

ledowe energooszczędne  

 
90015 25 800,00 

 
25 800,00 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej   92109 250,00  250,00 

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 100,00  100,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 150,00  150,00 

RAZEM 31 669,47 

26 

 

 

 

Sosnowiec -

Pieńki 

 

Projekt chodnika przy drodze gminnej – 

Sosnowiec-Pieńki  
60016M  16 500,00 

 
16 500,00 

 

Serwis i wynajem kabiny TOI -TOI  90003 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 429,94 

 
429,94 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

1 400,00  1 400,00 

700,00  700,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 100,00  100,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 7 000,00  7 000,00 

Zakup koszy do segregacji śmieci   92195 500,00  500,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 1 000,00  1 000,00 

RAZEM 28 129,94 

27  Stary Imielnik  

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 4 000,00 

 

4 000,00 

 

Wywóz nieczystości płynnych  92109 1 500,00  1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 1 000,00  1 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy 

wiejskiej 

 
92109 574,73 

 
574,73 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 4 000,00  4 000,00 

Zakup materiałów do zabudowy stołu 

wolnostojącego w kuchni świetlicy  

 
92109 3 000,00 

 
3 000,00 

Zakup gazu do celów grzewczych  92109 6 000,00  6 000,00 

Monitorowanie sytemu alarmowego   92195 1 000,0  1 000,00 

Zakup artykułów malarskich do odnowy 

altany  

 
92195 600,00 

 
600,00 

Zakup mebli ogrodowych   92195 3 000,00  3 000,00 

Zakup i montaż rolet do altany   92195 11 000,00  11 000,00 

RAZEM 35 674,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3181



 

28 
Swędów 

 

Zakup defibrylatora z montażem dla sołectwa 

– Swędów  

75412M 
 13 500,00 

 
13 500,00 

 

Zakup umundurowania na potrzeby OSP    75412 10 000,00  10 000,00 

Wyposażenie sali OSP   75412 9 000,00  9 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 500,00 

 
2 500,00 

Zagospodarowanie terenów zielonych   90004 1 000,00  1 000,00 

Projekt oświetlenia na ul. Kolejową i ul. 

Kwiatową – Swędów  
90015M  24 000,00 

 
24 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 

1 119,22  1 119,22 

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy 

wiejskiej  

 
92109 500,00 

 
500,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 2 500,00  2 500,00 

Zakup wertykulatora  92601 6 000,00  6 000,00 

RAZEM 73 119,22 

29 
Tymianka 

 

Serwis i wynajem kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 100,00  2 100,00 

300,00  300,00 

2 600,00  2 600,00 

Zakup strojów dla KGW Tymianka  92105 5 000,00  5 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 1 000,00  1 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 6 000,00  6 000,00 

Wykonanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej – Tymianka  
92109M  52 000,00  52 000,00 

Zakup wiązanek okolicznościowych na 

uroczystości patriotyczne  

 
92195 168,42  168,42 

Zakup ławek  92195 2 000,00  2 000,00  

Zakup materiałów do naprawy elementów 

małej architektury  

 
92195 1 000,00  1 000,00 

 

RAZEM 75 168,42  

30 
Warszewice  

 

Zakup sprzętu na potrzeby OSP Warszewice   75412 2 000,00  2 000,00  

Wykonanie dokumentacji technicznej 

przebudowy strażnicy OSP - Warszewice 
75412M  30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Wykonanie projektu budowy budynku 

wielofunkcyjnego w Warszewicach  
92195M  0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3181



 

  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 4 011,44 

 
4 011,44 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 700,00  3 700,00 

400,00  400,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 150,00  150,00 

Naprawa, serwis, konserwacja urządzeń na 

działkach sołeckich  

 
92195 350,00 

 
350,00 

RAZEM 40 611,44 

31 Wola Błędowa 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

4 600,00  4 600,00 

400,00  400,00 

Wywóz nieczystości  92109 400,00  400,00 

Naprawa i serwis klimatyzacji   92109 1 000,00  1 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 400,00  400,00 

Zakup i montaż altany sołeckiej – Wola 

Błędowa  
92195M  33 463,46 

 
33 463,46 

RAZEM 41 263,46 

32 Wrzask 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 000,00 

 
3 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 

6 700,00  6 700,00 

300,00  300,00 

Wywóz nieczystości   92109 400,00  400,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 300,00  300,00 

Konserwacja klimatyzatorów świetlicy   92109 1 500,00  1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 3 700,00  3 700,00  

Zakup kranu do świetlicy   92109 468,25  468,25 

Konserwacja wraz z malowaniem altanki   92195 6 000,00  6 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 300,00  300,00 

Zakup ławek i stołów na działkę sołecką  92195 6 300,00  6 300,00 

RAZEM 28 968,25 

33 Wyskoki 

Przegląd sprzętu do koszenia  90004 300,00  300,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 400,00 

 
400,00 

Zakup krzewów, kwiatów i materiałów do 

nasadzeń  

 
90004 600,00 

 
600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3181



 

 

  

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 

92105 

1 100,00  1 100,00  

1 462,24  1 462,24 

2 000,00  2 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 18 900,00  18 900,00 

Wywóz nieczystości   92109 1 000,00  1 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 900,00  900,00 

Zakup ławki   92195 800,00  800,00 

Zakup artykułów do malowania i konserwacji 

altan  

 
92195 500,00 

 
500,00 

Zakup huśtawki na plac zabaw - Wyskoki 92195M  10 600,00  10 600,00 

RAZEM 38 562,24 

34 
Zagłoba 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Zakup strojów dla KGW Zagłoba  92105 1 500,00 500,00  2 000,00  

Budowa świetlicy wiejskiej - Zagłoba 92109M  25 654,54 - 1 500,00 24 154,54 

Zakup artykułów niezbędnych do naprawy 

elementów malej architektury  
 92195 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

RAZEM 29 154,54 

35 Zelgoszcz 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 

zdrowotno - sportowych 

 
92105 2 000,00 

 
2 000,00 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej   92109 8 000,00  8 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   
92109 1 500,00 

 
1 500,00 

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej – 

Zelgoszcz  
92109M  37 000,00 

 
37 000,00 

Zakup zniczy na uroczystości patriotyczne   92195 34,06  34,06 

RAZEM 52 534,06 

  RAZEM   1 483 714,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3181


		2024-04-16T13:03:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




